*cobus frater suscitasset. Proindè nec generis per eum deducta series, vana ac futilis deprehendetur, quam Matthæus, quidem recensens, JACOB, inquit, GENUIT JOSEPH; Lucas verò, è contrario, à filiis ad parentes ascendens: JESUS, inquit, QUI ERAT, UT PUTABATUR (hoc enim disertè addit) FILIUS JOSEPH, QUI FUIT HELI, QUI FUIT MELCHI. Neque enim poterat disertius exprimi fictitia illa generandi ratio quæ ex Lege profecta est. Idèò in hujusmodi liberorum generatione, verbum istud, GENUIT, ad finem usque reticuit, cum ad ipsum usque Adamum, qui fuit Dei, gradatim ascendendo, totius generis seriem perduxisset. Neque verò id certâ ratione destitutum, aut temerè confictum est. Cognati enim Salvatoris nostri, sive ad ostendendam generis sui nobilitatem, sive ut simpliciter rem docerent, veraci utique sermone hæc nobis tradiderunt. Hæc Africanus, cujus sententiæ scopus est ostendere Jacobum fuisse fratrem uterinum Heli, ex unâ eademque matre Jeschâ; quæ cum ex Mathat genuisset Heli, jam vidua nupserit Mathano, et procreaverit Jacobum. Cum autem Heli sine liberis defunctus esset, ex præscripto legis Deuteronomi. 25, de suscitando semine fratri, uxorem Heli duxit Jacob, ejus uterinus frater, et ex eâ procreavit Josephum, naturalem quidem suum, legalem autem Heli filium, sicut Booz ex Ruthâ, Mahalonis vidua, genuit Obed, naturalem suum, Mahalonis verò filium legalem.*

At, inquires, si Josephus fuisset filius legalis Heli, debuisset ejus nomine appellari: nam Deuter. 25, in descriptione juris et exercitii Levitatis, videtur præcipi, ut primogenitus suscitatus fratri defuncto, nomen ejus sortiatur. *Verum, ut egregiè docet S. Augustinus (quæst. 46, super Deuter.), hæc lege constituitur, non ut filius procreatus nomen defuncti patris, cui suscitatur, obtineat, sed quòd ille non sine posteritate mortuus esse videatur; et idèò permanet ejus nomen, hoc est memoria. Neque enim etiamsi ipse filium genuisset, nomen suum ei fuerat impositurus, ut nomen ejus non deleteretur ex Israel; sed ex hoc utique non deleteretur, quia non sine liberis ex hac vitâ emigraret; et hoc jâbetur in ejus uxore frater ejus implere quod ille non potuit. Nam etsi frater non fuisset, et propinquus ducebat uxorem ejus qui sine filiis mortuus esset, ad suscitandum semen fratri suo; sic' fecit Booz ducendo Ruth, ut semen excitaret propinquo suo, cujus fuerat illa uxor, nec de illo pepererat; et tamen qui de illâ natus est, ex nomine quidem defuncti constitutus est, quia filius ejus est dictus; atque ità factum est ut nomen defuncti non deleteretur ex Israel, nec tamen ejus nomine appellatus est. Hæc S. Augustinus.*